
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Gresik United FC VS PERSEKABPAS 0 - 1

#31 08/01/2026, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : DICKY REZA T SUMAILA

Asisten Wasit 1 : HERMANSYAH

Asisten Wasit 2 : ADIB INTERNAREZA PARAMADINA

Cadangan Wasit : NIKO PRIHANTORO

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commissioner : ALAND KELANA

General Coordinator : IMAM MULYONO

Media Officer : SALWA IZZAH NABILA

GRESIK UNITED FC

KUNING KUNING KUNING

[ 72 ] GK RISKY MUHAMMAD SUDIRMAN  

[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI  (C)  43'

[ 8 ] CM M. GHOZY   47',  85'(1)

[ 10 ] RWF RAFI HERLIAN ADINATA   58'

[ 17 ] RM MOCH. REXA ABDI NADHROH  

[ 22 ] AM ALIF JAELANI  

[ 29 ] CB GARDHIKA ARYA PUTRA  

[ 41 ] LM ADIL NUR BANGSAWAN   23',  90+6'

[ 46 ] CF WAHYU AGONG DRAJAT MULYONO 

[ 56 ] CB ILHAM AKBAR PRASETYO  

[ 77 ] LWF SAYFULLAH KADER   85'

PERSEKABPAS

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK MUHAMMAD ZAKI ALI SAPARI  

[ 7 ] LWF REYNALDI SURYA MALO PINDA   81'(1)

[ 10 ] AM
NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS 
(C)  79'

[ 16 ] CM RISKI PRAGANTA GINTING   57',  81'

[ 18 ] RB EDY WARDAN  

[ 22 ] DM M. ZANUAR ARDANI  

[ 24 ] LB CATUR BIMA RAMADANI  

[ 26 ] CB M. SULTON  

[ 27 ] CB MOCH. ULUM ANDRA DJANUAR   86'

[ 90 ] CF
ALMUNTASIRBILLAH HAMZA
BASHIER OSMAN  

 55'

[ 99 ] RWF ALI MASHORI  

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK DEDI TRI SAPUTRA  

[ 11 ] CF FABIO VICONTA RAPHAEL PAPIA   58'

[ 13 ] CM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA  85'(1)

[ 16 ] DM EDUARDUS ADITYA DWI PRASETYA 

[ 18 ] DM MUHAMMAD RAFLI BAHASUAN  

[ 20 ] CF ROY YUSUF IVANSYAH   85'

[ 21 ] RM ISWAHYUDI ARDINATA  

[ 24 ] LWF MUHAMMAD FAUZI  

[ 33 ] RB RICKY NOVALDO  

[ 34 ] CB ROBERTORIGYALDO FAUTNINE  

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK SAHRUL ADHITYA RAMADHANI  

[ 11 ] RWF FAWAS MAHRI  

[ 19 ] DM SARBINI RAHMAN HUSZEIN   86'

[ 23 ] CB WAHYU ZHACKY RAHMAN  

[ 28 ] LWF
MUCHAMMAD BAYU ZACHA
SETYAWAN  

[ 33 ] LWF MUCHAMMAD DECO SAPUTRA   81'

[ 57 ] LB BRIAN PILEP REJAU  

[ 68 ] DM RICHARDO ISMA IRSANDI   81'(1)

[ 77 ] AM AUNUR ROFIK  

[ 88 ] CM ACHMAD DANI ASSAMAWI  

HEAD COACH:

MOHAMMAD ANDIK ARDIANSYAH

HEAD COACH:

MASDRA NURRIZA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

ADIL NUR BANGSAWAN  23'

GUNTUR ARIYADI  43'

M. GHOZY  47'

55'  ALMUNTASIRBILLAH HAMZA BASHIER OSMAN

57'  RISKI PRAGANTA GINTING

RAFI HERLIAN ADINATA  58'

FABIO VICONTA RAPHAEL PAPIA  58'

79'  NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS

81'  RISKI PRAGANTA GINTING



MATCH EVENTS

81'  MUCHAMMAD DECO SAPUTRA

81'(1)  REYNALDI SURYA MALO PINDA

81'(1)  RICHARDO ISMA IRSANDI

SAYFULLAH KADER  85'

ROY YUSUF IVANSYAH  85'

M. GHOZY  85'(1)

FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA  85'(1)

86'  MOCH. ULUM ANDRA DJANUAR

86'  SARBINI RAHMAN HUSZEIN

ADIL NUR BANGSAWAN  90+6'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


